

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-012
на Малі архітектурні форми (Інформаційний стенд)
Малі архітектурні форми

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 46,241 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11141 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,956 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МАФ Інформаційний стенд - 3 шт									
1	KP1-19-1	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 1	100 м3	0,01617	<u>42644.16</u>	-	690	690	-	<u>353.6000</u>	<u>5.72</u>
					42644,16	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,01617	<u>26570.59</u>	-	430	430	-	<u>220.3200</u>	<u>3.56</u>
	к=1,2				26570,59	-			-	-	-
3	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	2,7489	<u>296.29</u>	<u>296.29</u>	814	-	<u>814</u>	-	-
					-	67,97			187	0,4110	1,13
4	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,01617	<u>648327.76</u>	<u>59159.81</u>	10483	1433	<u>957</u>	<u>675.3400</u>	<u>10.92</u>
					88611,36	20868,55			337	108,6453	1,76
5	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,045022	<u>29700.55</u>	-	1337	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,028574	<u>21125.33</u>	<u>4478.24</u>	604	425	<u>128</u>	<u>88.7100</u>	<u>2.53</u>
				4	14869,57	1011,32			29	5,3174	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,24	<u>18732.81</u> 18341,79	<u>391.02</u> 74,05	4496	4402	<u>94</u> 18	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>27.76</u> 0,13
8	KP20-27-8	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до 180мм)	100шт	-0,24	<u>686.46</u> 670,75	<u>15.71</u> 2,98	-165	-161	<u>-4</u> -1	<u>4.2300</u> 0,0225	<u>-1.02</u> -0,01
9	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (виключ. до ф14мм)	100шт	-0,24	<u>6485.44</u> 6345,97	<u>139.47</u> 26,41	-1557	-1523	<u>-34</u> -6	<u>40.0200</u> 0,2001	<u>-9.6</u> -0,05
10	C1551-1-СП варіант 4	Анкер HILTI HSA-R M12, L=180 мм	шт	24	<u>295.85</u> -	<u>-</u> -	7100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	3	<u>5072.22</u> 2640,14	<u>541.44</u> 174,04	15217	7920	<u>1624</u> 522	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>55.5</u> 3,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					39449	13616	<u>3579</u> 1086		<u>95.37</u> 6,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39449 22254 14702 6792 9,73 2254 46241				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					46241				
		Разом прямі витрати по кошторису					39449	13616	<u>3579</u> 1086		<u>95.37</u> 6,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39449 22254 14702 6792 9,73 2254 46241				
		-----					-				
		Всього по кошторису					46241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					111,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16956				

Склав

Інженер-кошторисник

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Коломієць О. Ю.

Перевірів

ГАП

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Кумейко О. С.

